
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ostravě  

Č. j. UPCR-OZ-2017/114980 

Informace ve věci zaslání spisu – Žádost o příspěvek na zřízení chráněného 
pracovního místa 

Žádost:  
ze dne 15. 9. 2017  
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
  
Na základě výše uvedeného zákona žadatel žádá o  
 

- zaslání kompletního spisu k mé žádosti, zejména zápis z jednání komise, 
kompletní podklady, které komise obdržela, veškeré interní i veřejně dostupné 
dokumenty, které souvisí s vyřizováním tohoto typu žádosti a seznam 
kompetentních osob, které danou žádost nebo její části zpracovávaly.   

 

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ostravě: 

Dne 15. 9. 2017 bylo Úřadu práce České republiky, Krajské pobočce v Ostravě, 
doručeno prostřednictvím Úřadu práce České republiky, Generálního ředitelství, 
Vaše podání nazvané Stížnost na postup Úřadu práce Ostrava, pracoviště APZ, ve 
které v bodě 9 žádáte o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a to ve věci:  
 

- zaslání kompletního spisu k mé žádosti, zejména zápis z jednání komise, 
kompletní podklady, které komise obdržela, veškeré interní i veřejně dostupné 
dokumenty, které souvisí s vyřizováním tohoto typu žádosti a seznam 
kompetentních osob, které danou žádost nebo její části zpracovávaly.   

 
Na vyřízení Vaší žádosti se podíleli tito zaměstnanci Úřadu práce České republiky, 
Krajské pobočky v Ostravě: Mgr. Marta Pindurová, Ing. Vladana Piskořová, Martina 
Pstružinová a Ing. Jiří Krhut. 

 
V příloze Vám zasíláme požadované výše uvedené doklady k Vaší žádosti. 
 
S pozdravem 
 
 
Příloha: Příloha byla žadateli poskytnuta, a jelikož obsahuje osobní údaje, 
nezveřejňujeme ji. 


